

Årsredovisning

för

Gunnebo Transport AB

559173-4586

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gunnebo Transport AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 31 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Möln dal den 31 maj 2023

Leonard Agalliu

Leonard Agalliu

Styrelsen för Gunnebo Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med tempererade godstransporter åt Axfood Snabb Gross AB som faktureras i egen regi direkt till kund. Företaget bedriver tillståndspliktig verksamhet och innehar trafik tillstånd.

Företaget har sitt säte i Mölndal Kommun i Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (15 mån)
Nettoomsättning	7 180	4 036	2 994	2 568
Resultat efter finansiella poster	1 548	796	715	521
Soliditet (%)	44,0	47,4	37,9	40,9

Nettoomsättningen har under året ökat med 77,9 procent vilket beror på att företaget under året har utökat sitt fordonsinnehav och antal anställda. Detta har genererat i en ökad orderingång.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	596 217	384 906	1 031 123
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		384 906	-384 906	0
Årets resultat			750 640	750 640
Belopp vid årets utgång	50 000	731 123	750 640	1 531 763

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	731 124
årets vinst	750 640
	1 481 764

disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	250 000
	1 231 764
	1 481 764

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

pk=20230703:2023070411122

P

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 179 965	4 036 469
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 179 965	4 036 469
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 968 857	-1 169 903
Personalkostnader	2	-3 138 310	-1 775 592
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar		-459 796	-257 751
Summa rörelsekostnader		-5 566 963	-3 203 246
Rörelseresultat		1 613 002	833 223
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65 106	-37 004
Summa finansiella poster		-65 066	-37 004
Resultat efter finansiella poster		1 547 936	796 219
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-306 502	-150 000
Förändring av överavskrivningar		-315 446	-153 310
Summa bokslutsdispositioner		-621 948	-303 310
Resultat före skatt		925 988	492 909
Skatter			
Skatt på årets resultat		-175 348	-108 003
Årets resultat		750 640	384 906

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Transportfordon och inventarier

3

2 547 624

1 382 420

Summa materiella anläggningstillgångar

2 547 624

1 382 420

Summa anläggningstillgångar

2 547 624

1 382 420

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

975 097

513 800

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

106 502

86 821

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

29 193

27 646

Summa kortfristiga fordringar

1 110 792

628 267

Kassa och bank

Kassa och bank

2 346 089

1 459 768

Summa kassa och bank

2 346 089

1 459 768

Summa omsättningstillgångar

3 456 881

2 088 035

SUMMA TILLGÅNGAR

6 004 505

3 470 455

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

731 124

596 218

Årets resultat

750 640

384 906

Summa fritt eget kapital

1 481 764

981 124

Summa eget kapital

1 531 764

1 031 124

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

656 502

350 000

Akkumulerade överavskrivningar

738 725

423 279

Summa obeskattade reserver

1 395 227

773 279

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4

1 240 104

571 250

Summa långfristiga skulder

1 240 104

571 250

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4

561 250

285 000

Leverantörsskulder

233 613

116 156

Skatteskulder

127 522

142 665

Övriga skulder

517 816

326 061

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

397 209

224 920

Summa kortfristiga skulder

1 837 410

1 094 802

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 004 505

3 470 455

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	4

Not 3 Transportfordon och inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 900 200	1 450 200
Inköp	1 625 000	450 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 525 200	1 900 200
Ingående avskrivningar	-517 780	-260 029
Årets avskrivningar	-459 796	-257 751
Utgående ackumulerade avskrivningar	-977 576	-517 780
Utgående redovisat värde	2 547 624	1 382 420

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 801 354 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 240 104	571 250
	1 240 104	571 250
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	561 250	285 000
	561 250	285 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 388 575	1 128 331
	2 388 575	1 128 331

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Irene Gunnarsson ARIGAB Auktoriserad Redovisnings- & Lönekonsult Irene Gunnarsson AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Mölnadal den 29 maj 2023


Leonard Agalliu
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 21/5 2023.


Claes Palmén
Auktoriserad revisor
